Credenciaram-se para o pregão 37 (trinta e sete) empresas. Após a etapa de lances e

negociação, a pregoeira declarou como vencedoras as seguintes empresas: B F

INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ n' 33.7í6.536/0001-67, com

os lotes: 8 e 60 no valor total de R$ 9.985,50 (nove mil e novecentos e oitenta e cinco

reais e cinquenta centavos). INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA,

CNPJ n' 37.406.687/0001-70, com o lote: 73 no valor total de R$ 234,00 (duzentos e

trinta e quatro reais). SMARTLIMP COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA,

CNPJn'39.895.61 1/000't-S0,comoslotes: 7,31,32, 172, 190,191 el92novalortotal
de R$ 55.5,8,í 0 (cinquenta e cinco mil e quinhentos e quarenta e três reais e dez

centavos). ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE

ALIMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA - ElRELl, CNPJ n" 16.579.17410001-90, com

os lotes: 4, 5,6, 104, 106, 114, 131, 150, 151, 170, 176, 179, 181, 193, 201 e 209 no

valor total de R$ 100.506,53 (cem mil e quinhentos e seis reais e cinquenta e três

centavos). BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ n'

28.719.518/OOO1-07, com os lotes: 70, 85 e h45 no valor total de R$ 2.260,87 (dois mil e

duzentos e sessenta reais e oitenla e sete centavos). PLANALTO CLEAN MATERIAIS

DE LIMPEZA LTDA, CNPJ n" 24.413.41510001-55, com os lotes: 9, 15,76, 120, 128,

129 e 137 no valor total de R$ í2.97í,2í (doze mil e novecentos e setenta e um reais e

vinte e um centavos). F G DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ n' 36.046.750/0001-41, com os

lotes: 17,43, 49, 50, 53, 54, 56, 58, 59, 61,62, 63, ô4, 65, 68, 69, 77,105, 116, 117,

122, 147,148,149,',t77,178,180,182, 183, 184, 185, 188, 189, 198, 199,202 e208no

valor total de R$ í37.566,59 (cento e trinta e sete mil e quinhentos e sessenta e seis

reais e cinquenta e nove centavos). PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE

EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR ElRELl, CNPJ n'38.120.208/0001-17, com

os lotes: 29,30, 123, 124 e 207 no valor total de R$ 20.í02,34 (vinte mil e cento e dois

reais ê trinta e quatro centavos). VILMAR DE SOUZA DIAS, CNPJ n' 10.318.91 1/0001-

í5, com os lotes: 3, 18,22,23,26,33,34,35,36, 37,41,45,47,51,52,57,66,67,72,

81 ,82,84,86, 87, 88, 98, í07, 127, 136, 146, 168 e 204 no valor total de R$ 23.456,44

(vinte e três mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e quatro

centavos). CAPTIVE IND E COM LTDA, CNPJ n'42.868.813/000148, com os lotes: 39

e 138 no valor total de R$ 2.574,25 (dois mil e quinhentos e setenta e quatro reais e

vinte e cinco centavos). DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,

CNPJ n" 27.250.886/0001-88, com os lotes: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 e 97 no valor total

de R$ 41.075,75 (quarenta e um mil e setenta e cinco reais e setenta e cinco

centavos). SHIGEMOTO & CIA LTDA, CNPJ n' 28.787.12710001-1 1, com os lotes: 27,

28, 38, 80, 83, 101, 102, 1O3, 125, 135, 153 e 171 no valor total de R$ 8.442,90 (oito mil

e quatrocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos). AGM BIDDING

COMERCIAL LTDA, CNPJ n'36.657.293/0001-21, com os lotes: 12,21,155 e 157 no

valor total de R$ 2.103,25 (dois mil e cento e três reais e vinte e cÍnco centavos). RPC

PRODUTOS E SERVICOS ElRELl, CNPJ n' 41.813.885/0001-25, com o lote: 25 no

valor total de R$ 5.720,00 (cinco mil e setecentos e vinte reais). SALVI, LOPES & ClA.

LTDA,CNPJ n"82.478.14010001-34,comoslotes: 42, 175, 186e200novalortotal de